
 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ЧОЙСКИЙ РАЙОН 
УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТОГО СОЗЫВА  
 
 

     РЕШЕНИЕ 
 

от «  13 » сентября  2023 г.            с. Уймень                                  № 1-2 

 
О выборах секретаря пятого созыва  Уйменского сельского  Совета депутатов 
Уйменского сельского поселения 
 
       В соответствии со ст.26 Регламента Совета депутатов Уйменского сельского 

поселения, Совет депутатов Уйменского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать секретарем  пятого созыва  Уйменского сельского  Совета депутатов 

Уйменского сельского поселения – Илакову Марию Ивановну. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Уйменского Совета депутатов                                      Е.И. Иванова 


